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KANTON AARGAU

Bezirk Zurzach

Gemeinde Fisibach

Protokoll der eidgenössischen Volksabstimmung vom 9. Februar 2025

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimm rechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimm rechtsausweise Urne

Total gü lti g ein gereichte Sti mmrechtsausweise

Ergebnisse

Vorlage 1

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 41.1 o/o

Untezeichnung Gemeindewah lbüro

Namens des Wahlbüros;

Präsidentin/Präside

314

127

126

3

129

Volksinitiative vom 21. Februar 2023 "Für eine verantwortungsvolle Wirtschaft innerhalb
der planetaren G renzen (U mweltverantwortu ngsinitiative)"

I

129

0

129

Ja.Stimmen Nein€timmen

109

0

0

20

Aktuarin/Aktuar
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